
 
 

Delock Fiberoptisk fördelningsdosa FTTH
inomhusbruk för väggmontering 8 portar vit
 

 

Beskrivning
 

Fördelningsdosa från Delock som kan användas för väggmontering
och fungerar som ett skyddshölje för optiska kablar och kopplingar.
Fördelningsdosan har plats för upp till åtta SC Simplex eller LC
Duplex-kopplingar.

Separat skarvyta och kabelanslutning
Den inbyggda skarvbrickan möjliggör en prydlig dragning av enskilda
fiber för optimal överföring av ljusvågssignaler. Skarvytan och
kabelanslutningen vid fördelningsdosan är separerade för att undvika
korsningar.

Olika applikationer
Fördelningsdosan används i optiska telekommunikationsnätverk,
LAN, CATV, FTTH-nätverk samt PON och G-PON.

 

Artikelnummer 87949
 

 EAN: 4043619879496
 

Ursprungsland: China
 

Paket: Låda

 

 

Specifikationer

Fiberoptisk fördelningsdosa för FTTH-applikationer
8 platser för SC Simplex eller LC Duplex-kopplingar
Väggmontering
Skyddet kan öppnas 90°
Med skarvbricka
Kabelingång med gummiförsegling
Passar för inomhusbruk
Omgivningstemperatur: -40 °C ~ 70 °C
Hölje färg: vit
Höljets material: ABS
Mått (LxBxH): ca 193 x 127 x 46 mm

 

Paketets innehåll

Fiberoptisk fördelningsdosa
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Monteringsmaterial
2 x värmekrympskarvskydd

 
 

Bilder
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  Technical characteristics  

   Storage temperature:
 

  
 

-40 °C ~ 70 °C
 

 

   
  Physical characteristics  

   Hölje färg:
 

  
 

vit
 

 

   Höljets material:
 

  
 

ABS
 

 

   Längd:
 

  
 

193 mm
 

 

   Width:
 

  
 

127 mm
 

 

   Height:
 

  
 

46 mm
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